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 TARIFS ANNEE SCOLAIRE 2024–2025 
s 

 

 

INSCRIPTION   ECOLE 
Pour 1 enfant 

 

Pour 2 enfants  

 

Pour 3 enfants 

 

55 € 

 

80 € 

 

90 € 

 

Réinscription 

 

      30 € 

 

L’assurance scolaire OBLIGATOIRE est comprise dans le tarif de l’inscription. 
 

 

REGLEMENT   PAR CHEQUE   A   L’ORDRE   DE : OGEC CHATEAU GOMBERT  
 

TARIF MENSUEL par enfant ECOLE 
 

SCOLARITE  
       Contribution d’investissement  

 

 

  70.25 € 

          10.75 € 

 

Repas régulier  
(forfait) 

Repas occasionnel 
(tickets à acheter) 

 

        6.35 €/jour 

        7.15 €/jour 

 

 

Etude (forfait) 

Etude occasionnelle 

 

    2.10 €/jour 

    2.60 €/jour 

 

Par prélèvements mensuels  
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